
  

UCHWAŁA NR XXVI/187/23 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 

poz. 103 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/178/23 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

3. § 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

4. § 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5. § 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu w wysokości – 24 547 426,26 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 11 260 445,26 zł, 

- majątkowe w wysokości – 13 286 981,00 zł. 

2) Wydatki budżetu w wysokości – 30 020 652,26 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 12 357 655,26 zł, 

- majątkowe w wysokości – 17 662 997,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku Nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaki Kościelne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Anna Kulesza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/187/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 697 460,00 -49 208,00 2 081,00 1 650 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
28 514,00 0,00 2 081,00 30 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 14 014,00 0,00 2 081,00 16 095,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 902 636,00 -49 208,00 0,00 853 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 893 337,00 -49 208,00 0,00 844 129,00 

758   Różne rozliczenia 5 388 626,00 0,00 132 739,00 5 521 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 433 836,00 0,00 6 919,00 2 440 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3235



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 433 836,00 0,00 6 919,00 2 440 755,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00 125 820,00 225 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,00 50 000,00 150 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 75 820,00 75 820,00 

801   Oświata i wychowanie 226 052,00 0,00 2 649,00 228 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 052,00 0,00 2 649,00 104 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

63 252,00 0,00 2 649,00 65 901,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 18 144,00 18 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 18 144,00 18 144,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 18 144,00 18 144,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 553 019,00 0,00 96 500,00 649 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 

bieżące razem: 9 269 600,00 -49 208,00 252 113,00 9 472 505,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3235



 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 12 786 981,00 0,00 500 000,00 13 286 981,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
294 481,00 0,00 0,00 294 481,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 632 196,26 632 196,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 632 196,26 632 196,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 632 196,26 632 196,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 750,00 0,00 47 740,00 203 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 155 750,00 0,00 47 740,00 203 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

155 750,00 0,00 47 740,00 203 490,00 

852   Pomoc społeczna 450,00 0,00 100,00 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 450,00 0,00 100,00 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

450,00 0,00 100,00 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3235



855   Rodzina 843 144,00 0,00 193,00 843 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 144,00 0,00 193,00 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

144,00 0,00 193,00 337,00 

bieżące razem: 1 052 511,00 0,00 680 229,26 1 732 740,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 164 292,00 -49 208,00 1 432 342,26 24 547 426,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
369 241,00 0,00 0,00 369 241,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/187/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 200,00 55 200,00 55 200,00 5 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 323 803,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 194 803,00 6 194 803,00 182 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 703,00 -31 703,00 -31 703,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 316 100,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 100,00 6 187 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 6 318 803,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 194 803,00 6 194 803,00 182 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 703,00 -31 703,00 -31 703,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 311 100,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 187 100,00 6 187 100,00 151 100,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 567 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 075,00 567 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 075,00 591 075,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 94 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 733,00 94 733,00 94 733,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 271,00 -16 271,00 -16 271,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 462,00 78 462,00 78 462,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 88 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 070,00 88 070,00 88 070,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 432,00 -15 432,00 -15 432,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 638,00 72 638,00 72 638,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 439 297,00 232 100,00 232 100,00 2 500,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 207 197,00 10 207 197,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 575 297,00 232 100,00 232 100,00 2 500,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 343 197,00 10 343 197,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 439 297,00 232 100,00 232 100,00 2 500,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 207 197,00 10 207 197,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 575 297,00 232 100,00 232 100,00 2 500,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 343 197,00 10 343 197,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3235



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 492 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 315,00 1 492 315,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 999,00 90 999,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 583 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 314,00 1 583 314,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane  
ze środków otrzymanych  
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 1 667 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 307,00 1 667 307,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 001,00 45 001,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 308,00 1 712 308,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 292 992,00 3 175 992,00 2 945 800,00 2 229 400,00 716 400,00 8 000,00 132 466,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 238,00 19 238,00 19 238,00 0,00 19 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 312 230,00 3 195 230,00 2 965 038,00 2 229 400,00 735 638,00 8 000,00 132 466,00 89 726,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 478 500,00 2 478 500,00 2 466 500,00 2 136 000,00 330 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 493 500,00 2 493 500,00 2 481 500,00 2 136 000,00 345 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 3 000,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 238,00 4 238,00 4 238,00 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 038,00 29 038,00 29 038,00 3 000,00 26 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 238,00 4 238,00 4 238,00 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 238,00 19 238,00 19 238,00 0,00 19 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 929 080,00 3 929 080,00 3 399 890,00 2 648 912,00 750 978,00 440 000,00 89 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 516 649,00 16 649,00 5 649,00 0,00 5 649,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 305 729,00 3 805 729,00 3 405 539,00 2 648 912,00 756 627,00 311 000,00 89 190,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 541 046,00 2 541 046,00 2 265 706,00 1 937 518,00 328 188,00 200 000,00 75 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 501 046,00 2 501 046,00 2 265 706,00 1 937 518,00 328 188,00 160 000,00 75 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną  
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 594 714,00 594 714,00 466 814,00 411 514,00 55 300,00 117 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 649,00 2 649,00 2 649,00 0,00 2 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 363,00 567 363,00 469 463,00 411 514,00 57 949,00 87 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3235



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 649,00 2 649,00 2 649,00 0,00 2 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 049,00 23 049,00 23 049,00 0,00 23 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 158 400,00 158 400,00 158 400,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 400,00 161 400,00 161 400,00 0,00 161 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 154 140,00 154 140,00 154 140,00 0,00 154 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 140,00 157 140,00 157 140,00 0,00 157 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
 i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 35 950,00 35 950,00 35 950,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 950,00 35 950,00 35 950,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3235



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 20 014,00 20 014,00 20 014,00 8 240,00 11 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 461,00 15 461,00 15 461,00 0,00 15 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 475,00 35 475,00 35 475,00 8 240,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 19 014,00 19 014,00 19 014,00 8 240,00 10 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 461,00 15 461,00 15 461,00 0,00 15 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 475,00 34 475,00 34 475,00 8 240,00 26 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 174,00 3 174,00 3 174,00 0,00 3 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 461,00 461,00 461,00 0,00 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261,00 1 261,00 1 261,00 0,00 1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 672 267,00 672 267,00 571 450,00 406 300,00 165 150,00 0,00 100 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 783,00 -2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 267,00 672 267,00 571 450,00 406 300,00 165 150,00 0,00 100 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 783,00 -2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 217,00 38 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 783,00 -2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 217,00 38 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 27 217,00 27 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 27 217,00 27 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 783,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3235



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 382 219,00 899 019,00 899 019,00 74 637,00 824 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 200,00 483 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 100,00 140 600,00 140 600,00 23 000,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 525 319,00 1 039 619,00 1 039 619,00 97 637,00 941 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 517 019,00 517 019,00 517 019,00 74 637,00 442 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 019,00 540 019,00 540 019,00 97 637,00 442 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 100,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 100,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 600,00 112 600,00 112 600,00 0,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 529 807,00 10 497 607,00 9 415 408,00 5 456 624,00 3 958 784,00 583 000,00 334 473,00 89 726,00 0,00 75 000,00 17 032 200,00 17 032 200,00 299 803,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -174 486,00 -142 783,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -2 783,00 0,00 0,00 0,00 -31 703,00 -31 703,00 -31 703,00 0,00 0,00 

zwiększenie 877 391,00 214 891,00 180 948,00 23 000,00 157 948,00 11 000,00 22 943,00 0,00 0,00 0,00 662 500,00 662 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 232 712,00 10 569 715,00 9 596 356,00 5 479 624,00 4 116 732,00 454 000,00 354 633,00 89 726,00 0,00 75 000,00 17 662 997,00 17 662 997,00 268 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3235



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632 196,26 632 196,26 632 196,26 0,00 632 196,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 196,26 632 196,26 632 196,26 0,00 632 196,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 632 196,26 632 196,26 632 196,26 0,00 632 196,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 196,26 632 196,26 632 196,26 0,00 632 196,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 396,01 12 396,01 12 396,01 0,00 12 396,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 396,01 12 396,01 12 396,01 0,00 12 396,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 619 800,25 619 800,25 619 800,25 0,00 619 800,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619 800,25 619 800,25 619 800,25 0,00 619 800,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 155 750,00 155 750,00 155 750,00 0,00 155 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 740,00 47 740,00 47 740,00 0,00 47 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 490,00 203 490,00 203 490,00 0,00 203 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 155 750,00 155 750,00 155 750,00 0,00 155 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 740,00 47 740,00 47 740,00 0,00 47 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 490,00 203 490,00 203 490,00 0,00 203 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 740,00 7 740,00 7 740,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 740,00 40 740,00 40 740,00 0,00 40 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 122 750,00 122 750,00 122 750,00 0,00 122 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 750,00 162 750,00 162 750,00 0,00 162 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 843 144,00 843 144,00 74 553,00 67 509,00 7 044,00 0,00 768 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 337,00 843 337,00 74 746,00 67 509,00 7 237,00 0,00 768 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3235



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 052 511,00 1 052 511,00 264 965,00 102 171,00 162 794,00 0,00 787 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 680 229,26 680 229,26 680 129,26 0,00 680 129,26 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 732 740,26 1 732 740,26 945 094,26 102 171,00 842 923,26 0,00 787 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3235



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/187/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 194 803,00 - 7 703,00 6 187 100,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 194 803,00 - 7 703,00 6 187 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 075,00 24 000,00 591 075,00 

   Budowa wodociągu na ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne 110 700,00 24 000,00 134 700,00 

    110 700,00 24 000,00 134 700,00 

   Budowa wodociągu na ul. Polnej w Kołakach Kościelnych 142 000,00 0,00 142 000,00 

    142 000,00 0,00 142 000,00 

   Przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości Sanie - Dąb (Polski Ład) 72 075,00 0,00 72 075,00 

    72 075,00 0,00 72 075,00 

   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica  242 300,00 0,00 242 300,00 

    242 300,00 0,00 242 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 733,00 - 16 271,00 78 462,00 

   Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej w Kołakach Kościelnych - PROW 42 071,00 - 16 271,00 25 800,00 

    42 071,00 - 16 271,00 25 800,00 

   Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne - PROW 52 662,00 0,00 52 662,00 

    52 662,00 0,00 52 662,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 070,00 - 15 432,00 72 638,00 

   Przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej w Kołakach Kościelnych - PROW 38 932,00 - 15 432,00 23 500,00 

    38 932,00 - 15 432,00 23 500,00 

   Rozbudowa wodociągu na ul. Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne - PROW 49 138,00 0,00 49 138,00 

    49 138,00 0,00 49 138,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 5 444 925,00 0,00 5 444 925,00 

   Przebudowa wodociągu wraz z przyłączeniami w miejscowości Sanie - Dąb (Polski Ład) 1 074 925,00 0,00 1 074 925,00 

    1 074 925,00 0,00 1 074 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3235



   Wodociąg Zanie i przebudowa SUW Zanie - Leśnica  4 370 000,00 0,00 4 370 000,00 

    4 370 000,00 0,00 4 370 000,00 

600   Transport i łączność 10 207 197,00 136 000,00 10 343 197,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 207 197,00 136 000,00 10 343 197,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 315,00 90 999,00 1 583 314,00 

   Budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie - Dąb - Polski Ład 189 425,00 0,00 189 425,00 

    189 425,00 0,00 189 425,00 

   Budowa drogi Wróble Arciszewo - Czarnowo Dąb 275 000,00 0,00 275 000,00 

    275 000,00 0,00 275 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne- Gunie Ostrów 516 090,00 2 299,00 518 389,00 

    516 090,00 2 299,00 518 389,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 179/1 w Szczodruchach 0,00 36 000,00 36 000,00 

    0,00 36 000,00 36 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 189/3 w Szczodruchach 0,00 49 000,00 49 000,00 

    0,00 49 000,00 49 000,00 

   Przebudowa ul. Brzozowej w Kołakach Kościelnych 0,00 49 000,00 49 000,00 

    0,00 49 000,00 49 000,00 

   Przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne 245 800,00 220 700,00 466 500,00 

    245 800,00 220 700,00 466 500,00 

   Przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 266 000,00 - 266 000,00 0,00 

    266 000,00 - 266 000,00 0,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 1 667 307,00 45 001,00 1 712 308,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 106117B relacji Kołaki Kościelne- Gunie Ostrów 572 912,00 0,00 572 912,00 

    572 912,00 0,00 572 912,00 

   Przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne 666 701,00 112 573,00 779 274,00 

    666 701,00 112 573,00 779 274,00 

   Przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego w miejscowości Kołaki Kościelne 427 694,00 - 67 572,00 360 122,00 

    427 694,00 - 67 572,00 360 122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3235



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 7 047 575,00 0,00 7 047 575,00 

   Budowa drogi wraz z sięgaczami w miejscowości Sanie - Dąb - Polski Ład 2 392 575,00 0,00 2 392 575,00 

    2 392 575,00 0,00 2 392 575,00 

   Budowa drogi Wróble Arciszewo - Czarnowo Dąb 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 

    4 655 000,00 0,00 4 655 000,00 

750   Administracja publiczna 117 000,00 0,00 117 000,00 

 75095  Pozostała działalność 117 000,00 0,00 117 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 0,00 97 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci komputerowej w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne 97 000,00 0,00 97 000,00 

    97 000,00 0,00 97 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa wewnętrznej sieci komputerowej w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne 20 000,00 0,00 20 000,00 

    20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 500 000,00 500 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Modernizacja budynku po byłej szkole w Zaniach - Leśnica 0,00 500 000,00 500 000,00 

    0,00 500 000,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 483 200,00 2 500,00 485 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa oczyszczalini przy budynku urzędu gminy Kołaki Kościelne 50 000,00 0,00 50 000,00 

    50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3235



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 433 200,00 0,00 433 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 200,00 0,00 433 200,00 

   Oświetlenie fotowoltaiczne na terenie Gminy Kołaki Kościle 433 200,00 0,00 433 200,00 

    433 200,00 0,00 433 200,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

   Budowa placu zabaw w Podłatach Dużych 0,00 2 500,00 2 500,00 

    0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem 17 002 200,00 630 797,00 17 632 997,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3235



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/187/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

Unii Europejskiej na 2023 rok 

L.p. Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 

Dział, 

rozdz., 

paragraf 

Plan na 

2023 rok 

źródła finansowania 

Środki UE Budżet gminy Kredyt 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Przebudowa i rozbudowa wodociągu 

na ul. Jałbrzykowskiego oraz  

ul. Podleśnej w miejscowości  
Kołaki Kościelne 

Urząd Gminy 010-01043  

§ 6057 6059 49 300,00 25 800,00 23 500,00  
- 

2. 
Rozbudowa wodociągu  

na ul. Wyszyńskiego w miejscowości 
Kołaki Kościelne 

Urząd Gminy 010-01043  

§ 6057 6059 101 800,00 52 662,00 49 138,00 - 

3. 
Modernizacja i rozbudowa 

wewnętrznej sieci komputerowej  
w Urzędzie Gminy Kołaki Kościelne 

Urząd Gminy 750-75095  

§ 6057 6059 117 000,00 97 000,00 20 000,00  

4. Razem wydatki majątkowe:   268 100,00 175 462,00 92 638,00 - 

5. 

Realizację  programu pt. 

„Kompetencje cyfrowe droga do 

sukcesu” – Program operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Urząd Gminy 750-75095  

§ 4307 89 726,00 89 726,00 - - 

6. Razem wydatki bieżące: 
  

89 726,00 89 726,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3235



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/187/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2023 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L. p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L. p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Kołaki Kościelne 

 135 000,00  

1. 

Społeczno-Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym EDUKATOR 

w Łomży 

 311 000,00  

2. 
Komenda wojewódzka 

Policji w Białymstoku 

15 000,00   

3. 
Komenda powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

15 000,00   
2. 

Stowarzyszenie Brama na Bagna 8 000,00   

 Razem: 30 000,00 135 000,00    8 000,00 311 000,00  

 Ogółem dotacje:  484 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3235



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/187/23 

Rady Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie 

Do § 1 ust. 1 : 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01095 § 2010– 632 196,26 zł dotacja celowa przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75421 § 2100 – 47 740,00 zł środki z Funduszu pomocy przeznaczone na realizacje zadań 

wynikających z art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

3) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- rozdz. 75618 § 0480 – 2 081,00 zł zwiększenie wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia: 

- rozdz. 75801 § 2920 –  6 919,00 zł zwiększenie subwencji oświatowej, 

- rozdz. 75814 § 0920 –  50 000,00 zł odsetki od lokat. 

- rozdz. 75814 § 2100 –  75 820,00 zł zwiększenie subwencji na kształcenie dzieci z Ukrainy. 

5) w dziale 801 – oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80103 § 2030 –  2 649,00 zł dotacja na realizacje zdań w zakresie wychowania przedszkolnego 

w 2023 r. 

- rozdz. 80195 § 6300 – 500 000,00 zł dotacja z funduszu wsparcia gmin i powiatów na modernizację 

budynku po byłej szkole w Zaniach – Leśnica. 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85230 § 2100 – 100,00 zł środki z funduszu pomocy na dożywianie dla obywateli Ukrainy. 

7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- rozdz. 85415 § 2030 – 18 144,00 zł dotacja celowa na realizację dofinansowania świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

8) w dziale 855 – Rodzina: 

- rozdz. 85503 § 2010 – 193,00 zł dotacja celowa na realizację zadań związanych z przyznaniem  

Kart Dużej Rodziny. 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90095 § 2460 – 96 500,00 zł dotacja na odbiór folii z NFOŚiGW. 

Zmniejsza  się planowane dochody w budżecie: 

1) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- rozdz. 75621 § 0010 –  49 208,00 zł zmniejszenie wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3235



Do § 1 ust. 2: 

Zwiększa się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01043 § 6050 – 24 000,00 zł budowa wodociągu na ul. Krzywej w miejscowości  

Kołaki Kościelne. 

- rozdz. 01095 § 4210 – 12 396,01 zł zakup materiałów w związku z realizacją wypłaty podatku 

akcyzowego, 

- rozdz. 01095 § 4430 – 619 800,25 zł zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2) w dziale 600 – Transport i łączność 

- rozdz. 60016 § 6050 – 356 999,00 zł z tego: 

- przebudowa drogi gminnej Nr 106117B relacji Kołaki Kościelne Gunie Ostrów – 2 299, 00 zł, 

- przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości Kołaki Kościelne – 220 700,00 zł, 

- przebudowa drogi na dz. nr 179/1 w Szczodruchach – 36 000,00 zł. 

- przebudowa drogi na dz. nr 189/3 w Szczodruchach – 49 000, 00 zł, 

- przebudowa ul. Brzozowej w Kołakach Kościelnych – 49 000,00 zł, 

- rozdz. 60016 § 6100 – 112 573,00 zł przebudowa ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Krzywej w miejscowości 

Kołaki Kościelne. 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna: 

- rozdz. 75023 § 4300 – 15 000,00 zł zakup usług pozostałych, 

- rozdz. 75075 § 4300 – 4 238,00 zł zakup usług pozostałych. 

4) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75421 § 4350 – 7 740,00 zł zakup materiałów i wyposażenia związany z pobytem obywateli 

Ukrainy na terytorium Polski, 

- rozdz. 75421 § 4370 – 40 000,00 zł zakup usług związanych z pobytem obywateli Ukrainy  

na terytorium Polski. 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80103 § 4210 – 2 649,00 zł zakup mat. biurowych, środków czystości itp. 

- rozdz. 80113 § 4300 – 3 000,00 zł dowóz dziecka do szkoły, 

- rozdz. 80149 § 2590 – 11 000,00 zł zwiększenie dotacji dla EDUKATORA. 

- rozdz. 80195 § 6050 – 500 000,00 zł modernizacja budynku po byłej szkole w Zaniach – Leśnica. 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

- rozdz. 80154 § 4190 – 1 000,00 zł zakup nagród konkursowych związanych z prowadzeniem działań 

profilaktycznych dot. przeciwdziałania alkoholizmowi, 

- rozdz. 80154 § 4210 – 3 000,00 zł zakup materiałów związanych z prowadzeniem działań 

profilaktycznych dot. przeciwdziałania alkoholizmowi, 

- rozdz. 80154 § 4300 – 11 000,00 zł zakup usług związanych z prowadzeniem działań profilaktycznych 

dot. przeciwdziałania alkoholizmowi. 

- rozdz. 80154 § 4610 – 461,00 zł koszty postępowania sądowego. 

7) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85230 § 3290 – 100,00 zł opłata za dożywianie obywateli Ukrainy. 

8) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- rozdz. 85230 § 3290 – 20 160,00 zł wypłata stypendiów dla uczniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3235



9) w dziale 855 – Rodzina: 

- rozdz. 85503 § 4300 – 193,00 zł zakup usług informatycznych. 

10) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdz. 90002 § 4010 – 18 000,00 zł wynagrodzenie osobowe pracowników, 

- rozdz. 90002 § 4100 – 5 000,00 zł prowizje sołtysów, 

- rozdz. 90003 § 4300 – 5 000,00 zł zakup usług, 

- rozdz. 90095 § 4300 – 112 600,00 zł odbiór folii, 

- rozdz. 90095 § 6050 – 2 500,00 zł budowa placu zabaw w Podłatkach Dużych. 

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- rozdz. 01043 § 6057 – 16 271,00 zł przebudowa i rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego 

i Podleśnej w Kołakach Kościelnych, 

- rozdz. 01043 § 6059 – 15 432,00 zł  rozbudowa wodociągu na ul. Jałbrzykowskiego oraz ul. Podleśnej 

w Kołakach Kościelnych. 

2) w dziale 600 – Transport i łączność 

- rozdz. 60016 § 6050 – 266 000,00 zł przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego 

w miejscowości Kołaki Kościelne, 

- rozdz. 60016 § 6100 – 67 572,00 zł przebudowa ul. Podleśnej oraz odcinka ul. Jałbrzykowskiego 

w miejscowości Kołaki Kościelne. 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- rozdz. 80101 § 2590 – 40 000,00 zł zmniejszenie dotacji dla EDUKATORA, 

- rozdz. 80103 § 2590 – 30 000,00 zł zmniejszenie dotacji dla EDUKATORA, 

- rozdz. 80150 § 2590 – 70 000,00 zł zmniejszenie dotacji dla EDUKATORA, 

Przenosi się planowane wydatki budżetu w działach: 

1) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85214 

- zmniejsza się wydatki § 3110 – 2 783,00 zł wypłata zasiłków celowych, 

rozdz. 85230 

- zwiększa się wydatki § 3110 – 2 783,00 zł opłata faktur i not za dożywianie i wypłata zasiłków celowych 

na zakup żywności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3235


		2023-06-13T12:47:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




